
  

2022年５月 13日 

各 位  

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和 

  （ コ ー ド ： 3 4 7 5  東 証 プ ラ イ ム ） 

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋 

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ） 

 

仕入エリア拡大のお知らせ 

 

REIT及び不動産ファンドの資産運用推進に伴い、子会社「株式会社グッドコムアセット投資顧問」を

設立し、現行の東京 23 区中心から、下記のとおり仕入対象エリアを１都３県（東京 23 区、東京都下、

神奈川県、埼玉県及び千葉県）に拡大いたします。 

引き続き積極的に仕入を行ってまいりますので、今後とも開発用地情報のご提供及びご協力を賜りた

く、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

●仕入対象エリア 

 

 

なお、詳細につきましては、以下にお問い合わせいただきますようよろしくお願い申し上げます。 

株式会社グッドコムアセット 不動産事業本部 開発事業部 

連絡先：03-5338-0170 

メール：info@goodcomasset.co.jp 

以上 

東京 千葉 

神奈川 

埼玉 

 


